t

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЫЗЯКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

.2024г № 2E
О запрете на организацию и проведение
фейерверков и салютов в период Новогодних и
Рождественских праздников на территории
муниципального образования «Камызякский
муниципальный район Астраханской области»

в связи с введением на территории Астраханской области Указом Президента
Российской Федерации от 19.10.2022 № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах
Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19
октября 2022 г. № 756» режима (уровня повышенной готовности), в соответствии с
постановлением Губернатора Астраханской области от 19.10.2022 №127 «О мерах,
осуществляемых в Астраханской области в связи с Указом Президента Российской
Федерации от 19.10.2022 №757», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области».

1. Запретить организацию и проведение фейерверков и салютов в период
Новогодних и Рождественских праздников на территории муниципального
образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области».

2. Главам муниципальных образований Камызякского муниципального района
Астраханской области:

2.1. Довести настоящее распоряжение до населения.
2.2. Разместить настоящее распоряжение на официальных сайтах

муниципальных образований Камызякского муниципального района Астраханской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального
образования «Камызякский район» от 28.11.2022 № 481-р «О запрете на организацию
и проведение фейерверков и салютов в период Новогодних и Рождественских
праздников на территории муниципального образования «Камызякский район».

4. Отделу организационно-кадровой работы администрации муниципального
образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области»
организовать публикацию настоящего распоряжения в районной газете «Маяк
дельты».

5. Общему отделу администрации муниципального образования «Камызякский
муниципальный район Астраханской области» разместить настоящее распоряжение
на официальном сайте муниципального образования «Камызякский муниципальный

информационно-телекоммуникационной сетирайон Астраханской области»
«Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования «Камызякский муниципальный
район Астраханской области» по вопросам обеспечения безопасности
жизнедеятельности.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

в

Астраханской области» обеспечения

Глава муниципального образ(^^^^
«Камызякский муниципальниЗ^^О
Астраханской области» вИИ ■

* а2 М.М. Черкасов
- о-